109. 2 kal. Aug. (July 31, 1298). Lanum. Release to |^°^*^^'jj

Sir Symon de Hedon and Robert de Wolr , executors de Hedon.

of the will of Sir Gerard de Hedon, their accounts having
been audited by Sir R. de Levesham, Sir W. de Somerset and
Master H. de Colingham.

no. 15 kal. Sept. (Aug. 18, 1298). Lanum. Certificate
^^[[^^fj^

from the archb. to the king and his justices at Nottingham,
assigned to try the case on the morrow of the Nativity of

the Blessed Mary (Sept. 9), that Agnes de Cesterfeld was
and is the wife of Robert, son of Hugh de Cotes.

111. Commissio ad inquirendum super violenta manuum Assauitona

injeccione inter dominum Robertum Scot, capellanum
domini Ricardi de Bamfeld, et homines magistri H. de. . .

.

112. 4 kal. Aug., anno (July 29, 1298). Deposicio pro orders of

rectore de Hedon' super ordinibus. Memorandum quod York, rector

magister Radulphus de Odiham apud Lanum coram domino,
°

juratus et examinatus, dicit quod presens fuit apud
Sabbati proxima post festum beate Lucie virginis (Dec. 15),

anno gracie, etc., nonagesimo sexto, dominum Willelmum de

Eboraco, rectorem de Hedon, in presbiterum ordinatum unde
super ordinibus non recipiendis infra annum, ipsum

in pace dimisit quatenus oflficium suum optulit.

113. Mem. quod iii] kal. Augusti (July 29) apud Lanum wiiford.

satisfactum fuit domino per G. de Clifton' pro fructibus de

Wylford' de xx marcis, solutis magistro H. de Colingham. . .

.

entibus pecuniam Gelle, W. de Pikering', et J. de Jageley.

Unde scriptum est decano de Byngham, precipiente magistro

^Robert de Tibotot or Tipetot Chaworth, with whom he seems to

died on May 22, 1 298, leaving a son have got the manor of Langar
and heir, Payne, who was 17 on June (Yorkshire Inquisitions, iii, 83).

24 after his father's death. His ^poggibiy peter de Columbers.
wife was Eva, daughter of Payne de See no. 373.
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Eakring.

Fo. 13.

Sibthorpe.

H., quod permittat ipsum G. et suos libere disponere de

eisdem sub suo sequestro.

114. Mem. quod 5 kal. Aug. apud Lanum pontificatus

anno primo (July 28, 1298), dominus vendidit fructus

autumpnales illius porcionis que fuit domini Henrici in

ecclesia de Eykering' domino H. de Gloucestria pro vj

marcis, in instanti festo sancti Michaelis solvendis ; et sic

scribitur decano de Newerk' quod ipsum et suos libere

permittat disponere de eisdem.

13 kal. Oct. (Sept. 19), 1298. Thorp. Institution of Sir

Robert de Edenistowe, priest, to a mediety of the church of